
I I I /42113  V ELKÉ PAVLOVICE – V ELKÉ B ÍLOVICE  
__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

V ÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

III/42113  VELKÉ PAVLOVICE – VELKÉ BÍLOVICE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  V EŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje 

Sídlo  Žerotínovo nám. 3/5 601 82 Brno 

IČ 70932581 

Korespondenční adresa SÚS JMK, Ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno 

Kontaktní osoba 
zadavatele 

Gabriela Valentová 
T: +420 547 120 330, M: gabriela.valentova@susjmk.cz 

 

I I .  V EŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky Předmětem zakázky je zhotovení III/42113 Velké Pavlovice – Velké Bílovice; 
předmětem stavby je vyrovnání nerovností a zesílení krytu komunikace na 
silnici III/42113, v úseku o délce 1,520 km. Úsek rekonstrukce začíná 
napojením na již opravenou část komunikace III/42113 směrem od obce Velké 
Pavlovice a je ukončena 5,0 m za vjezdem do obce Velké Bílovice, kde 
navazuje na již opravenou část v intravilánu obce. 

Klasifikace zakázky (CPV) 45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

URL zakázky https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00000060 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota 5 005 947,- Kč bez DPH 

 

I I I .  Z ADÁVACÍ PODMÍNKY  

Zadávací podmínky jsou k  dispozici pod výše uvedeným URL zakázky. Zadavatel doporučuje uchazečům, 
aby před podáním nabídky stránku navštívili pro případ vydání dodatečných informací. 

 

IV.  K VALIFIKACE  

Základní kvalifika ční předpoklady 

Uchazeči jsou povinní splnit základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v účinném znění (dále jen ZVZ). 

Profesní kvalifikační předpoklady 



I I I /42113  V ELKÉ PAVLOVICE – V ELKÉ B ÍLOVICE  
__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

Uchazeči jsou povinni splnit kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a), b) a d) ZVZ , a to: 

1. Být zapsán v obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidenci, pokud povinnost být zapsán v obchodním 
rejstříku či jiné obdobné evidenci vychází z právního řádu ČR; 

2. Být oprávněn k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, tj. mít živnostenské oprávnění v oboru: provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

3. Mít odbornou způsobilost nebo zaměstnávat odborně způsobilou osobu, jejímž prostřednictvím uchazeč 
odbornou způsobilost zabezpečuje. Odborná způsobilost je splněna držbou autorizace pro obor dopravní 
stavby vydaný osobě, jejímž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost dle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění. 

Ekonomická a finanční způsobilost  

Uchazeči jsou povinni být ekonomicky a finančně způsobilí splnit veřejnou zakázku. 

Technické kvalifikační předpoklady  

Uchazeči jsou povinni splnit předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3. písm. c) a f) ZVZ , a to: 

1. Vzdělání a odbornou kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob  
v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací. Osoba 
bude v návrhu smlouvy označena za stavbyvedoucího. Minimální úroveň vzdělání a odborné 
kvalifikace: 

i. autorizace pro obor dopravní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb.;  
ii. praxe v oboru dopravních staveb na pozici stavbyvedoucího minimálně 5 let, nebo praxi na pozici 

stavbyvedoucího alespoň na třech dokončených silničních dopravních stavbách ve finančním objemu 
každé z nich alespoň 5.000.000,- Kč včetně DPH; 

iii.  existence pracovního nebo obdobného poměru u uchazeče.  

2. Uchazeč bude mít při plnění veřejné zakázky k dispozici technické zařízení: 1 kus obalovny asfaltových 
směsí v dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP, s minimálním výkonem 120 t/hod.  

Prokazování kvalifikace 

Uchazeči prokáží splnění kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu je 
zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Skutečnosti rozhodné pro 
splnění kvalifikace musejí nastat ve lhůtě pro podání nabídek. 

Zadavatel uchazečům doporučuje předložit prosté kopie dokladů, které je povinen předložit uchazeč, 
s kterým má být uzavřena smlouva. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, tedy: 

1. Doklady dle § 53 odst. 3 pro prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

2. Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán; 

3. Doklady prokazující živnostenské oprávnění v požadovaných oborech; 

4. Doklad o autorizaci 

5. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit veřejnou zakázku; 

6. Doklady osvědčující vzdělání a odbornou kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací jsou: 

i. doklad o autorizaci; 
ii. čestné prohlášení o délce praxe osoby na pozici stavbyvedoucího nebo o praxi stavbyvedoucího na 

dokončených silničních dopravních stavbách a finančním objemu každé z těchto staveb; 
iii.  čestné prohlášení uchazeče o existenci pracovního, nebo obdobného poměru u dodavatele. 



I I I /42113  V ELKÉ PAVLOVICE – V ELKÉ B ÍLOVICE  
__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

7. Doklady o tom, že uchazeč bude mít při plnění veřejné zakázky k dispozici technické zařízení: 1 kus 
obalovny asfaltových směsí v dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP, s minimálním výkonem 120 
t/hod. Je-li dodavatel vlastníkem zařízení, předloží čestné prohlášení o tom, že zařízení vlastní. Je-li 
vlastníkem či provozovatelem příslušného technického vybavení osoba odlišná od uchazeče, pohlíží se 
na tuto osobu jako na subdodavatele. 

Z citovaných dokladů musí být patrné, že skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace nastaly ve lhůtě pro 
podání nabídek. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis  
z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

Shora citované doklady lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky zadavatele, 
prokázat výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (zejména § 127 ZVZ), či certifikátem systému 
certifikovaných dodavatelů (zejména § 134 ZVZ). Zahraniční dodavatel předloží doklady v souladu s § 51 
odst. 7 a § 143 ZVZ.  

Uchazeč je oprávněn prokázat splnění kvalifikačního předpokladu prostřednictvím subdodavatele, a to 
způsobem uvedeným v § 51 odst. 4 ZVZ. Veřejná zakázka může být plněna více dodavateli současně; 
v takovém případě předloží dodavatelé společnou nabídku v souladu s § 51 odst. 5 a 6 ZVZ.  

 

V.  H ODNOCENÍ  

Hodnotící kritérium  Nejnižší nabídková cena 

Hodnocena bude nabídková cena bez DPH uvedená v návrhu smlouvy.  

 

VI.  PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta 29. 6. 2012 do 10,00 hod. 

Místo  SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno. 

 
 
V Brně, dne 13. 6. 2012 

 

 

 

 

 

 

 Mgr. Ondřej Zmeškal 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvkové organizace kraje 

 

 


		2012-06-13T12:57:10+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




